FUSÜSÜ'l -HİKEM

( ~1~_,...-9 )

Muhyiddin İbnü'l-Arabi'nin
(ö. 638/ 1240)

bütün fikirlerinin özeti sayılan
temel eseri. _j

Tasawuf düşüncesinin temel kitapla
rından biri olan eserin tam adı Fuşuşü 'l

hikem ve l].ususü'l-kilem 'dir.